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$529,314.6310000 SERVICIOS PERSONALES $529,314.63 $447,743.20 $447,743.20 $447,743.20 $447,743.20 $81,571.43$0.00

$529,314.6312000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $529,314.63 $447,743.20 $447,743.20 $447,743.20 $447,743.20 $81,571.43$0.00

$529,314.6312100   Honorarios asimilables a salarios $529,314.63 $447,743.20 $447,743.20 $447,743.20 $447,743.20 $81,571.43$0.00

$529,314.6312101   Honorarios asimilables a salarios $529,314.63 $447,743.20 $447,743.20 $447,743.20 $447,743.20 $81,571.43$0.00

$91,900.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $100,261.46 $20,273.16 $20,273.16 $20,273.16 $20,273.16 $79,988.30$8,361.46

$11,200.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $8,200.00 $4,042.60 $4,042.60 $4,042.60 $4,042.60 $4,157.40-$3,000.00

$6,000.0021100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,000.00 $2,022.89 $2,022.89 $2,022.89 $2,022.89 $977.11-$3,000.00

$6,000.0021101   Materiales y útiles de oficina $3,000.00 $2,022.89 $2,022.89 $2,022.89 $2,022.89 $977.11-$3,000.00

$1,200.0021200   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,200.00 $0.92 $0.92 $0.92 $0.92 $1,199.08$0.00

$1,200.0021201   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,200.00 $0.92 $0.92 $0.92 $0.92 $1,199.08$0.00

$4,000.0021600   Material de limpieza $4,000.00 $2,018.79 $2,018.79 $2,018.79 $2,018.79 $1,981.21$0.00

$4,000.0021601   Material de limpieza $4,000.00 $2,018.79 $2,018.79 $2,018.79 $2,018.79 $1,981.21$0.00

$1,200.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $5,918.67 $5,918.67 $5,918.67 $5,918.67 $5,918.67 $0.00$4,718.67

$1,200.0022100   Productos alimenticios para personas $5,381.07 $5,381.07 $5,381.07 $5,381.07 $5,381.07 $0.00$4,181.07

$1,200.0022104   Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades $5,381.07 $5,381.07 $5,381.07 $5,381.07 $5,381.07 $0.00$4,181.07

$0.0022300   Utensilios para el servicio de alimentación $537.60 $537.60 $537.60 $537.60 $537.60 $0.00$537.60

$0.0022301   Utensilios para el servicio de alimentación $537.60 $537.60 $537.60 $537.60 $537.60 $0.00$537.60

$75,000.0024000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $75,629.80 $314.90 $314.90 $314.90 $314.90 $75,314.90$629.80

$0.0024600   Material eléctrico y electrónico $629.80 $314.90 $314.90 $314.90 $314.90 $314.90$629.80

$0.0024601   Material eléctrico y electrónico $629.80 $314.90 $314.90 $314.90 $314.90 $314.90$629.80

$75,000.0024900   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$75,000.0024901   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$4,500.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $8,021.80 $8,021.80 $8,021.80 $8,021.80 $8,021.80 $0.00$3,521.80

$4,500.0026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $8,021.80 $8,021.80 $8,021.80 $8,021.80 $8,021.80 $0.00$3,521.80

$4,500.0026101   Combustibles, lubricantes y aditivos $8,021.80 $8,021.80 $8,021.80 $8,021.80 $8,021.80 $0.00$3,521.80

$0.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,402.40 $886.40 $886.40 $886.40 $886.40 $516.00$1,402.40

$0.0027100   Vestuario y uniformes $1,402.40 $886.40 $886.40 $886.40 $886.40 $516.00$1,402.40

$0.0027101   Vestuario y uniformes $1,402.40 $886.40 $886.40 $886.40 $886.40 $516.00$1,402.40

$0.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,088.79 $1,088.79 $1,088.79 $1,088.79 $1,088.79 $0.00$1,088.79

$0.0029100   Herramientas menores $1,088.79 $1,088.79 $1,088.79 $1,088.79 $1,088.79 $0.00$1,088.79

$0.0029101   Herramientas menores $1,088.79 $1,088.79 $1,088.79 $1,088.79 $1,088.79 $0.00$1,088.79

$86,550.0030000 SERVICIOS GENERALES $138,527.28 $100,395.85 $100,395.85 $100,395.85 $100,395.85 $38,131.43$51,977.28

$6,500.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $9,990.00 $7,516.00 $7,516.00 $7,516.00 $7,516.00 $2,474.00$3,490.00

$4,400.0031100   Energía eléctrica $4,400.00 $3,073.00 $3,073.00 $3,073.00 $3,073.00 $1,327.00$0.00
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$4,400.0031101   Energía eléctrica $4,400.00 $3,073.00 $3,073.00 $3,073.00 $3,073.00 $1,327.00$0.00

$2,100.0031700   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $4,525.00 $3,378.00 $3,378.00 $3,378.00 $3,378.00 $1,147.00$2,425.00

$2,100.0031701   Servicios de conducciòn de señales analògicas y digitales $4,525.00 $3,378.00 $3,378.00 $3,378.00 $3,378.00 $1,147.00$2,425.00

$0.0031800   Servicios postales y telegráficos $1,065.00 $1,065.00 $1,065.00 $1,065.00 $1,065.00 $0.00$1,065.00

$0.0031801   Servicios postales y telegráficos $1,065.00 $1,065.00 $1,065.00 $1,065.00 $1,065.00 $0.00$1,065.00

$42,000.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $76,445.92 $76,445.92 $76,445.92 $76,445.92 $76,445.92 $0.00$34,445.92

$36,000.0032200   Arrendamiento de edificios $43,845.92 $43,845.92 $43,845.92 $43,845.92 $43,845.92 $0.00$7,845.92

$36,000.0032201   Arrendamiento de edificios y locales $43,845.92 $43,845.92 $43,845.92 $43,845.92 $43,845.92 $0.00$7,845.92

$6,000.0032700   Arrendamiento de activos intangibles $32,600.00 $32,600.00 $32,600.00 $32,600.00 $32,600.00 $0.00$26,600.00

$6,000.0032701   Patentes, regalìas y otros $32,600.00 $32,600.00 $32,600.00 $32,600.00 $32,600.00 $0.00$26,600.00

$28,750.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $33,906.80 $4,137.74 $4,137.74 $4,137.74 $4,137.74 $29,769.06$5,156.80

$16,200.0033300   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $16,200.00 $3,504.94 $3,504.94 $3,504.94 $3,504.94 $12,695.06$0.00

$16,200.0033301   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $16,200.00 $3,504.94 $3,504.94 $3,504.94 $3,504.94 $12,695.06$0.00

$10,000.0033400   Servicios de capacitación $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.0033401   Servicios de capacitación a servidores pùblicos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$2,550.0033600   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $7,706.80 $632.80 $632.80 $632.80 $632.80 $7,074.00$5,156.80

$1,050.0033602   Otros servicos comerciales $1,050.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,050.00$0.00

$1,500.0033604   Impresiòn y elaboraciòn de material informativo derivado de la operaciòn y administraciòn de las dependencias y entidades$6,656.80 $632.80 $632.80 $632.80 $632.80 $6,024.00$5,156.80

$1,800.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,962.56 $2,743.40 $2,743.40 $2,743.40 $2,743.40 $219.16$1,162.56

$1,800.0034100   Servicios financieros y bancarios $2,962.56 $2,743.40 $2,743.40 $2,743.40 $2,743.40 $219.16$1,162.56

$1,800.0034102   Comisiones bancarias $2,962.56 $2,743.40 $2,743.40 $2,743.40 $2,743.40 $219.16$1,162.56

$7,500.0037000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $15,222.00 $9,552.79 $9,552.79 $9,552.79 $9,552.79 $5,669.21$7,722.00

$0.0037100   Pasajes aéreos $7,722.00 $7,722.00 $7,722.00 $7,722.00 $7,722.00 $0.00$7,722.00

$0.0037101   Pasajes aéreos $7,722.00 $7,722.00 $7,722.00 $7,722.00 $7,722.00 $0.00$7,722.00

$3,000.0037200   Pasajes terrestres $3,000.00 $1,564.29 $1,564.29 $1,564.29 $1,564.29 $1,435.71$0.00

$3,000.0037204   Pasajes terrestres nacionales para servidores pùblicos de mandao en el desempeño de comisiones y funiones oficiales$3,000.00 $1,564.29 $1,564.29 $1,564.29 $1,564.29 $1,435.71$0.00

$4,500.0037500   Viáticos en el país $4,500.00 $266.50 $266.50 $266.50 $266.50 $4,233.50$0.00

$4,500.0037501   Viáticos nacionales $4,500.00 $266.50 $266.50 $266.50 $266.50 $4,233.50$0.00

$10,000.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.0051100   Muebles de oficina y estantería $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.0051101   Mobiliario $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$380,533.0960000 INVERSIÓN PÚBLICA $317,194.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $317,194.35-$63,338.74

$380,533.0963000 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $317,194.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $317,194.35-$63,338.74
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$380,533.0963100   Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo$317,194.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $317,194.35-$63,338.74

$380,533.0963101   Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo$317,194.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $317,194.35-$63,338.74

$1,098,297.72  Total $1,095,297.72 $568,412.21 $568,412.21 $568,412.21 $568,412.21 $526,885.51-$3,000.00

DRA. JOANNA MARGARITA MORENO MANZO L.C. LOURDES ADRIANA VAZQUEZ ORTIZ

DIRECTORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION COORDINADORA ADMINISTRATIVA Y PRESUPUESTAL
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